YOPAL

CONCEPTO VALOR BASE VALOR RETENIDO

$3.674.531 $36.745
$3.674.531 $36.745
$3.674.531 $36.745
$3.674.531 $36.745
$3.674.531 $36.745
$3.674.531 $36.745
$3.674.531 $36.745
$3.674.531 $36.745
$3.674.531 $36.745
$3.674.531 $36.745

Total $36.745.310 $367.450

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 
M/CTE

CERTIFICAMOS  QUE  LA  SUMA  RETENIDA,  SE  CONSIGNO  OPORTUNAMENTE  EN  LA
ADMINISTRACION DE IMPUESTOS MUNICIPALES DE AGUAZUL.

FECHA DE EXPEDICION 2025-09-09
Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de